g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 10755-7 P M C FUNDEF 40 POR CENTO

Més/ano referéncia ABRIL/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
29/03/2019 SALDO ANTERIOR
30/04/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/03/2019 3,642113133
30/04/2019 3,648811029

Rentabilidade

No més 0,1839
No ano 0,7103
Ultimos 12 meses  2,1913

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
376,24
376,93

376,24
0,00
0,00
0,69
0,00
0,00
0,69
376,93

Quantidade cotas
103,301468
103,301468

09/05/2019 15:51:42

Valor cota

Saldo cotas

103,301468

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



